



## Grane kommune

## Møtebok

<b>Møte i</b> Nærings- og naturforvaltningskomite	<b>Møtedato:</b> 27.04.2017	<b>Møtetid:</b> Kl. 12:30	<b>Møtested:</b> Muntlig møte
---	--------------------------------	------------------------------	----------------------------------

<b>Møteleder</b>	Anbjørn Brennhaug
<b>Møtesekretær</b>	Inger Lise Fløtnes

<b>Til stede</b>	<b>Parti</b>
Anbjørn Brennhaug	AP
Johan Petter Naustdal	AP
Wencke Halland	AP
Bjørn Ove Kroken	SP
Raymond Fagerli	SP

<b>Saksnummer</b>	014/17
<b>Merknader til protokollen</b>	Innkalling og saksliste godkjent

**Underskrifter**

## Sakliste

Sak nr.	Sakstittel
014/17	Prosjektstilling på teknisk/næringsavdelingen



## Grane kommune

ArkivKode: FE - 223  
Arkivsak: 17/42  
JournalpostID: 17/1469  
Saksbehandler: Anita N. Mellingen  
Dato: 03.05.2017

Saksnummer	Utvalg	Møtedato
012/17	Fondsstyret	10.05.2017
014/17	Nærings- og naturforvaltningskomite	27.04.2017

Jfr. Delegeringsreglement for Grane kommune, vedtatt i kommunestyret 14.12.16.

### Prosjektstilling på teknisk/næringsavdelingen

Trykte vedlegg:

03.05.2017      54613      Fra NNF komiteen til Fondsstyret vedr prosjektstilling / plan på  
Teknisk- næring.

#### Sammendrag:

NNF komiteen har tatt initiativ til opprettelse av prosjektstilling på teknisk- og næringsavdelingen. NNF komiteens beskrivelse av behovet og intensjonen med stillingen følger vedlagt i brev datert 28.04.17.

Administrasjonen har igangsatt arbeidet med å vurdere egen kapasitet og evt. innkjøp av bistand opp mot de plan- og prosjektoppgaver som nå ligger foran oss både gjennom vedtatt planstrategi og andre vedtak, inkludert tettstedutvikling i forbindelse med E6 utbyggingen.

Administrasjonen erfarer at dagens løsning med 50 % planlegger i vikariat ikke er tilstrekkelig kapasitet til å ha fokus/trykk på E6 prosjektet for å ivareta Grane kommunes interesser godt nok framover.

I møte med Nærings- og naturforvaltningskomiteen ble det sterkt anmodet om at Grane kommune snarest opprettet en prosjektstilling som ivaretar alt plan/prosjektarbeid relatert til utbygging av ny E6.

Opprettelse av en slik stilling anses som meget nødvendig for å kunne ivareta alle planprosesser, utviklingsprosjekter og sikre de synergieffekter som veibyggingprosjektet vil kunne medføre.

Viktig med erverv og etablering av næringsarealer tilknyttet E6 prosjektet. Viser til eget skriv fra NNF-komiteen som legges ved.

**Vurdering:**

For å klare å oppfylle Grane kommunes planbehov, beskrevet i overordna planstrategi og å ivareta E6-prosjektet og ha fokus på dette framover, legger rådmannen fram denne saken om finansiering. Ved opprettelse av en slik stilling vil det bli en del kostnader. Grane kommune har ikke avsatt noe midler til disposisjon til en slik stilling og foreslår at vi finansierer en slik ingeniørstilling med bruk av fondsmidler fra Vefsnafondet.

**Oversikt over kostnader til ingeniørstilling prosjekt i ca. 5 år framover :****År 1: Kostnader pr. år:**

Utlysning, intervju og tilsetting:	kr. 20.000.-
Kontorutstyr	kr. 30.000.-
Reise og kost	kr. 20.000.-
Lønn inkl. sos.kostn.	<u>kr. 380.000.-</u>
<b>Sum Totale kostnader:</b>	<u>kr. 450.000.-</u>

**År 2-5: Kostnader pr. år:**

Lønn inkl. sos. kostn.	kr. 760.000.-
Reise og kost	kr. 30.000.-
Inventar/utstyr	<u>kr. 15.000.-</u>
<b>Sum Totale kostnader:</b>	<u>kr. 805.000.-</u>

Finansiering første året vil bli kr. 450.000.-, mens de neste årene vil bli ca. 800.000.- pr. år for å få tilsatt en ingeniør i prosjektstillingen.

Finansiering med fondsmidler, Vefsnafondet. Pr. 2017 er det pr. dato brukt av Vefsnafondet til kommunale tiltak kr. 971.000.- og til bedriftsrettede tiltak kr. 355.000.-.

Kommunen kan bruke inntil 5 millioner pr. år av dette fondet, og av disse kan kommunale tiltak utgjøre ca. 60 % av summen.

**Rådmannens innstilling:**

Det opprettes en prosjektstilling som planlegger / ingeniør på teknisk- og næringsavdelingen for å ivareta kommunens interesser i forbindelse med E6 utbyggingen fom. snarest og inntil 5 år.

Kostnader til stillingen finansieres med bruk av fondsmidler gjennom Vefsnafond.

Kostnader første året (2017): kr 450.000.- og de neste årene med kr.805.000.- pr. år fra år 2.

Tilskuddet belastes budsjettansvar: 1020 som går til styrking av ansvarsramme 4, Teknisk- og næring.

## Nærings- og naturforvaltningskomite 27.04.2017:

### **NNF- 014/17 Innstilling:**

En enstemmig Nærings og naturforvaltningskomite (NNF) vil sterkt anmode Grane kommune om snarest å opprette en prosjektstilling som ivaretar alt plan/prosjekteringsarbeid relatert til utbygging av ny E6 gjennom Grane kommune. Prosjektperiode bør i utgangspunktet starte snarest og følge utbyggingsperiode for E6. Finansiering bør kunne gjøres via Vefsnafondet da dette i høyeste grad dreier seg om næringsutvikling og tilrettelegging for næringsutvikling. I beskrivelsen av prosjektstillingen bør det tillegges stor vekt at man ønsker høy plankompetanse og en offensiv tenkning når det gjelder arealutvikling.

Opprettelse av en slik stilling anses som meget nødvendig for å kunne ivareta alle planprosesser, utviklingsprosjekter og sikre de synergieffekter som et slikt veibyggingsprosjekt vil kunne medføre. Det anses og som helt nødvendig for at Grane kommune ikke skal komme i bakleksa når det gjelder erverv og etablering av næringsarealer tilknyttet E6-prosjektet. I den forbindelse vil komiteen påpeke viktigheten av at prosess med erverv av nødvendig areal på Mellommoen iverksettes og samordnes tidsmessig med Vegvesnets erverv angående samme areal. Da arealet på Mellommoen har sin begrensning (14,9da) og alle signaler sier at det vil være begrenset mulighet for etablering på dette området så ønsker komiteen at Grane kommune vurderer om det kan etableres et annet næringsareal i forbindelse med kryss/avkjøring fra E6 sør for Trofors ved Minne/Kvannahullet. Komiteen anser dette arealet som meget godt egnet for flere typer næring og ved samordning/samhandling med utbygger av E6 burde man kunne hente ut noen synergieffekter som vil være kostnadsreducerende for en slik etablering.

Bakgrunn for et sterkt ønske om etablering av en slik prosjektstilling for å ivareta Grane kommunes interesser i E6-prosjektet er man registrerer at avdeling for teknisk/næring ikke har nødvendig kapasitet til å ha fokus/trykk på dette prosjektet. Komiteen er derfor redd for at kommunen kan miste mange muligheter i forbindelse med den forestående E6-utbyggingen. Vi håper rådmannen kan fremme sak til neste møte i fondsstyre slik at dette kan realiseres så snart som mulig.